MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 012_CBT IFSP DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR, em parte, a Portaria 124_CBT IFSP de 30 de agosto de 2023,
que designou servidores para constituir a Comissão Interna de Saúde do Servidor Público -
CISSP, do Campus Cubatão.

Art. 2º. EXCLUIR o nome da professora Daniele de Macedo Henrique -
CB25096X.

Art. 3º CONSTITUIR como presidente da supramencionada Comissão (CISSP),
a servidora Lucia Helena Dal Poz Pereira - CB100195.

Art. 4º. Ficam mantidas as demais disposições da Portaria 124_CBT IFSP de 30
de agosto de 2023, bem como o prazo para o vigência da atual composição (30/08/2025).

Art. 5º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua divulgação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 012/2024
Página 1

		2024-02-29T11:37:05-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897